574.000.000,95

290.111.952,79

4.500.000.000

Pay Tutarı 
(TL)

40

12,76

6,45                               

Sermaye Oranı 
(%)

40

12,76

6,45

100,00

Oy Hakkı Oranı 
(%) 

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Kayıtlı Sermaye: 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 4.500.000.000.- (dörtmilyarbeşyüzmilyon) TL’dir. 

Çıkarılmış Sermaye: 

Şirketimizin 4.000.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanını aşarak, 1.472.310.000 TL olan çıkarılmış 
sermayesinin, 3.027.690.000 TL artırılarak 4.500.000.000 TL’ye çıkarılması nedeniyle ihraç edilen 
3.027.690.000 TL itibari değerdeki paylara ilişkin İhraç Belgesinin onaylanması ve Şirketimiz Esas

[...]

onaylandığı Sermaye Piyasası Kurulu’nun 31.01.2025 tarihli yazısı ile Şirketimize bildirilmiş olup, 
Torbalı Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 10.02.2025 tarihinde tescil edilerek 11.02.2025 tarih ve 
11269 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır.

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 4.500.000.000.- (dörtmilyarbeşyüzmilyon) TL olup, 
beheri 1.- (bir) Kr. nominal değerde hamiline yazılı 450.000.000.000 (dörtyüzellimilyar) adet paya 
bölünmüştür.

30.06.2025 tarihinde 4.500.000.000.- (dörtmilyarbeşyüzmilyon) TL sermayedeki pay sahiplerinin 
dağılımı aşağıdaki gibidir. Şirket sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır.

HALKA AÇIK KISIM 1.835.888.045,79 40,79 40,79

TOPLAM 100,00

HALKA AÇIK KISIM CEM OKULLU DEN Z PORTFÖY ADRA HOLD NG ANON M RKET

HALKA AÇIK KISIM;